15-02-2024 02:38:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O trecho da Rua da Rancheira em questão, é utilizado por motociclistas para manobras e arrancadas, o que
torna o local perigoso para o moradores do bairro, razão que pedimos atendimento ao nosso pedido.

solicitação para que seja implantada uma travessia elevada na
Rua da Rancheira, entre as Ruas do Frevo e do Congado, Bairro Guarani.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA RANCHEIRA, GUARANI, 38.415-441, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 5823/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total